Боровской  сельский Совет депутатов Крутихинского района
Алтайского края

                                                        РЕШЕНИЕ(ПРОЕКТ)

                      2016                                 №                                     с. Боровое

I -v .
О делегировании члена Молодежного
Парламента Крутихинского района
Алтайского края

В  целях  привлечения  молодых  граждан  к  непосредственному  участию  в
формировании  и  реализации  молодежной  политики  Крутихинского  района,
создания  условий  для  более  полного  включения  молодежи  в  социально-
экономическую,  политическую  и  культурную  жизнь  общества,  на  основании
Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации"  и  Устава  муниципального
образования   Боровской  сельсовет   Крутихинского  района  Алтайского  края
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Делегировать членом Молодежного Парламента Крутихинского района от
муниципального образования Боровской сельсовет Крутихинского района
Алтайского края Шахову Викторию Сергеевну 26 сентября 1993 года рождения,
учителя начальных классов МКОУ «Боровская ООШ».
__________________

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
Администрации сельсовета.

Г лава сельсовета                                               Н. Н. Куксов